
čisto 10

Listopad 2008

Poříčský zpr aJa

Dopravně bezpeěnostní opatření: chodci v bezpečí ]

law byl rok2008? 0becní ook|adna: úsoěšný bois d|
Přib|iŽně měsíc před jeho
koncémje možné řrci' že rok
2008serydaři|.
lMezi nejdú|ěŽitě]šÍ ]etošní
úko]y zastupite L] patři| pG
káčUjicÍ boj s wsokou Žád]u'
ženosti o tom' že je to Žatím
bo] úspěšný' se múžete př€'
svědčit v samostatném č|án.

od počátku roku moh být
občané svědky řady ve|kych

Na jaře začay po 2 mní př+
stáVce práce na poňiské
návsi' jejichž |r avni a ne]ná.
ročnejšÍ část skončila v

Poděkovéní p8trí opako€ně
íirmě PRESBEToN s'Í.o'
která věnovala parkové

Nově natiéna by|a autobu
sová zastávka' ve Keré nyní
zájemci na|eznou Ve|kou
informačnÍ cedu i o hisior
obce' Autoíem textu není
nikdo menši než zna]ec mist
nÍ historie pan V|adis|av

PřÍmo u autobusové zastáVky
by|a pak insta|ována nová
Iampa veřejného osvět|enÍ'
]Vezi oÍganizáčně nejnároč
nějši ékce |etošnilro roku
patři|o čjštění koí}ta KonG

odstraněnÍ nánosú bahna
nejenorn z|epŠ]|o Vzhled
obce' a|e předevšim zvýši|o
bezpečnost při připadných
povodnÍch a janrm tání sn+

wce nasÚaně 2.

od srpna do ačátku istopá
du prob]?'a]a V obci Výstavba
a insta|ac€ dopravnich opat
ření zaměřenych na aišeni

H|avnÍm důvodem pro přr]etí
bezpečnostních opaiření byla
neúnosná doplavnÍ stuace'
zejména V centru obce, kde
řid či nerespeKova Vodorov-
né dopravn' značení, kamlo.
ny často zabÍa|y Velkou čést
náVs] a větŠina automoblů
odbočujrcích na Bukovány si
cestu n-Abezpečně zkracová.
|a přímo -přes přéchod pío
chodce, kteý deniě v,],uŽÍvájí
téměř dvě stovky ško ních
děti
Před prodejnou Jedno|á byé
proto''],tvořena ch|áněná
pěŠí zóné bezpečně oddě uji
cí chodce od pálkujících aLt.

Kdý novi zastup te é a radní
přeb|ra|i na podzirn roku
2006 úřad' patři|o Poříčí nad
sázavou V ce|ostátním Žeb-
říčkU mez šest nejzad|uŽe'
nějších obcí V ceské repub|i.
ce' obrovské záVazky' roze.
sLavěná sportovn| ha|a 2a
Více; než 42 mÍ'Kč' V zástá
Vě majétek zá Více' neŽ
20 Ín ioJrú korun' nejasnosti
ve Íinancováni miIionových
pro]el<tú' KeÉ dodnes plo
seÚU]e Polce UH á slám

Térněř přésně dva roky po
vo|bách ]e Pořčí téměř od
d|uŽeno a jeho fi.anČnÍzdra
Vise neustá e z|epšuje.
od roku 2006 obec wÉzně
Óňezi|a Ýýdaje' každý z p|t
jektú prcchází nově posuzG
Váním né]enom potřebnost]'

oproti púvodnímu neregu|o
vanému prostoru je nyni na
nálsj dokonce o 4 parkovaci
rnÍsta více (ce|kem 19' Včet.
ně mÍsta pío tělesně post]že-

Dá šÍ novinkou jsou uprave
né přechody pro chodce U
mateřské škoy a před mos.
t€m přes Konopišťský potok'
Tento pÍ'ec|rod navíc již ne
konči V třáVě' ale p|ynu]e
navazuje na nový d ážděný
chodnk směrem do u ce
Potoční k zák|ádnÍ ško]e'
od |istopadu jsou kromé
toho oba h|avní vjezdy do
obce (od M€če a od Městeč'
ka) stieŽeny .adalowm a
kamerovým s' €témeÍn.

více o dapnně bezpečnrý
ních opatřeních na staně 3'

a|e také ÍnančnÍ néíočnost,
i na díobné akcé Eda obce
nově vypisuje Výběrová řÍze.

ve|m Úspěšná je obec př
2Ískáváni iinánčnÍch dorac. a
g.antL] - od státu' stredo'
českého kraje' a|e i Evlopské
Unie' Jenom V toc€ 2008 se
tak podaR|o Ískát dotace ve
výš přesahu] ící 11 Ínil.Kč'
Dí<y grantÚÍn se podaÍlo
modemizovat obecní kn!hov-
nu' rea izovat dopravně bez'
pečnostní opatrení 1,lbavit
Ško]nÍ těocviěnu nejrnoder.
nějšíín j cvičebnÍmi pomůcka
mi' nákoupit počítačové
lybavení dilry kterému může
obec poskytovat sluŽbu
czech Po|NT a především
dostavět spořlovni halu.

Vlce na stíaně 2'

ť}

' KONTAKI1JJTE NASI
obecl.jiad ooi7írdd sázévou sá7a*(á 57 Pořinád sélé\oJ 257 21
Íe| ' /  Fár  311719415 /  317 77910a'  ema |:ooac 'nddýlavou@a'|as 'cu

Foto: NaVÝ Dřechad s chodnÍčken ý Behešoýské u cl



obecní pok|adnal úspěšný bojs d|uhy

sTRÁltÁ2 PoŘÍČs{Ý zPRAVoDÁ]

..'pokíačovánÍ ze stEny 1'
obecnÍ pok adnu se dařÍ
naplňovat také prode]'i
nemovtostÍ ktéré obec

společně s prcdejem býVé'
|ého střediska Drábovka
tak byl |e!os ne]ÚspěŠněj.
ším prcde] pozemku ''za
Vodou" (pod firmou KEM-
PER)' Ža Keď investol
Žap|étÍ přes 20 mi]'Kč'
z Výnosu sé obci podaři
pokú Úvěl od české spG
řite ny a's. na novou tě|o

zapomínát pák nen| moŽ.
né a.i na úspěšné odstta.
nění zástáW státniho
íondu životnÍho prostředi

obec dala V minLl|ých le
tech do zástaw majetek v
hodnotě přes 20 mji.Kč,
přčemž sé zastavenými
nemovitostmi ( esy, budo
vá mateÉké ško|y' obecni
ho úřédu apod') neÍnoh|é
nijak nakládat' odst€ně.
ním zástavy se rak nyní
nabízqiobc nové moŽnos.
ti' pánováno je napřik|ad
Žvýšéni kapácity mateřské
Ško|ky př]stavěním nové
třídy.
odd|užování pok|adny a|e
zda|eka nekonči své,
pod|e obce neopnáVněné'
ná|oky up]atňuje í rma
IN4OS invest (kanalizace).
Ve sporu se jedná o cca
11,5 mi|]onu KČ.

o úspěšném hospodaření
zaslupitelŮ á rádnÍch svěd
čí ía|d' že atímco při
přebínáni úřadu na podz rn
2006 by]o y obecní po.
kadně jen něko|ik málo
iisíc' disponujé nyni obec
přib|ižně 10 mliony korun'
Í'.to penizé samozřejmě
n€s|ouží pouze k běžnému
hospodařenÍ a|e jejjch
velká čést je rozhodnutrm
Žastupite|st! € piipÍavena
k použitr ná dzných pG
]eKech (napiděiské hřiš
tě, mateřská ško|a' opraq
komu.ikací apod.), spo eč
ně s připadnými dotacem

V souvis]osti se ad|uže.
ním př]pomeňmé, Že V

ékátového dieva těšit jiŽ
nalaře 2009'
Velkým úkoem' Keý na
zastupiteea radníčeká' je
piíprava foéÍení káná rza-
ce a Vodovodu do části
Hvozdec a Pavlikoviulice a
ulicé Na Hlázi. Pújde vše
pod|e p]ánu' budou se
moci obyvate|é v %VLíkově
u|ic á Na Hrázi na sítě
napoj]t jiŽ v př6irm rcce.
Píojekčně se bude pRpÉ
Vovai i opÉVa povrchú
vozovek V obci, K€ré ]sou
ve ve|mi špatném techn]c.

I v roce 2OO9 bude pokra
čovat výs|áVbá dopravňě

|istopad! roku 2006 pře
sahova|y záVazlý obce
ast řonomickou částku
52 m]ionú kofun' o da|-
ších přibližně 2'5 m oru
korun se pak kvú|i špatně
zpracovanému pro]ektu
mě|a p|odražit stavba
tělocvičny.
V současné době j ž zbýá
pouze Wřešit spor sfirmou
|Mos invesi (Viz.Výše) a
nově s íimou Hoss a.s''
o Keré.n s€ vice dočtete

Přes mnohé úspěchy a
pos1upné oddIuŽování
obce je a|e siá|ě tieba
myslet na budoucnost a
jednat šetrrě a obezřetně'

bezpeč.ostních opatřen(
napřikad Žpoma|ovacích

Plánovány ]$u samozřej
mé i díobné investc€ do
zkrášloVáni obce, dop|nění
z e | e n ě v p a í k u a o Ž i v e n í
k|idové zÓny u kostela
sv.Hav|á (]avičky k poseze.
ni odpadkové koše' ]níor
mačni cedu|e)' včetně
velkého Úk|idu a obnoly
hřbitovú t! obou kosteiú'
cílú p.o íok 2009 je mno
ho' něKeré snadné, jiné
náročné' Jsme Však pie
svědčeni' Že rok 2oo9
bude min málně stejně
uspesny' ]axo roK 2UUě'

ť\

t

l q

i
Jaký by|Íok2008..'

''.pokíačovíní ze stj€ny 1.
Pronrěny se a|e dočka| i
obecni Úřad. Na hospoda.
řenÍ obce nově doh|ží
p|'']ana Ná]evková' Žkuše
ná účetií s mnohá etou

Kromě nové hospodářky
má ae obec iřadu s|užeb,
Keré nově nabízí naprL
k|ad czech Po|NŤ (více na
stíaně3).
Výčet Udé]ostí roku 2oo8
samozřejmě není Žda|eka
wčerpávajfoí o da|Ších se
dočtete na si.ánkách tř
hoto j přÉtich zpravodajů'
]sme ale přesvědčen], Že
rok to bylÚspěšný|

V sobotu 22.listopadu se
bude od 10 hodin dope
ledne konat tíadiční svoz
ve|koobjomového a nebez

Do kontejnerů, Keré bu.
dou přislaveny na náVsi'
mohou občaně zdama
odk]ádát staré e|ektrospc
trebičé (lednice' ie]evize'
rádia, počítače)' báĎy a
laky' aIe táké koberce'
nábytek' stará okna apod.
Prosime, odevzdáve]te
eIe|d.osporřeb če komp]et.
ní tj.včetné kábelú a vnitř.

I pío íok 2oo9 se počítá s

Neus!.áVají napřil|ad sna'
hy obce o zÍskán| Ínanční
dotace na dostavbu nové
třÍ]y v mateřské ško|e.
Na projeK je zpíacována
projeKová dokuínentáce a
vldáno ]iž by|o stavebnÍ

Obec bude usilovat i o
přznání státní dotace na
modernizaci škoInr jíd€|ny'

Žádost o dotac ná stavbu
dětského hřiště v poříč
ském parku jiŽ dokonce
podána bya' V případě
získánÍgÍantu se mam nky
s dětmi mohou ná hřiště z

Svoz odpadu

ťt

K Výročí vzniku ceskos|o'
ve.ska by| nově upraven
památňik obětern pNnÍ
světové války pod obecním

PůVodnÍ íořůstající se
ze|eň by|a nahÉzena RčnÍ.
mi kamínlíy a menšííni
Valouny' Rádost 2 obnovl
Žaš]ého památniku pád|ým
lodákúm zěen] pouze íakt'
že neznámý z|adějíček
něko|ik pamětních kam€
nú během svátku 28. řijna

Na rok 2oo9 je piánována
obnové népisú a p|útku.

...a jakýbude řok 2009?

Foto: abnoý'ený panáhík pad obecnim úřédem



sŤRANA3

tirma Hoss a,a]os|av PŤenosi|: záhadné Íakturv
ť.{

Kostlivec ve,skřhi. Jinak
neni moŽié hovořit o !ak.
tu.éch za VÍce neŽ,2o0
tisíc Kč' Keré obci zas|a|a
na pře|omu |etošního roku
fima Hoss a's' ?á pÉce
prcváděné údajně v roce
2005.
obec ihnéd po jejich přÚetí

' faktu'y vráti|a s trnr' že
objednání prací (mě]o se
]ednat o zatrubnění rok|e
orábovka) neby o prokaza'
te né pojednéno ani za.
stupitelstvem ani radou.} obcě, obec neevidova|a

J žádnou objednávku ani
piedáVaci píotoko]y, sta'
vebni denil], apod' a pře.
de!ším<kce neby|a nÚák

PřestoŽe počát€ční šance
obce Ve Šporu byyznáčné'
zásódi| snaze rádních a

2astup]te|ú nečekanou
ránu býa|ý stárosta' 'Jaro-
s|av Přenosi|' kteý V dub-
nu ]etošnÍho řoku (2ooal)
flmě Hoss á's. podepsa|
čestné pÍohléšen|' Ve
Kerém potvzu]e' Že práce
v roce 2005 objedna|' ná
jejich píovádění osobně
dohlize|á símje i přebíral'
v p.ohlášen| JaIos|aV Pře.
nosi|dá|e namftá' že práce
chté] hGdit Ž prcdeje po.
řÍčské náÝsi (za cenu cca
1mi].Kč)' toto jeho tvŽení
Je a|e v ostíém nesouladu
s ostatnimi jeho dřýějšimi
prohášenrmi. Pod|e nich
mě|y být 2 prodqé náVs
lrrazeny sp|atné fu|<tury za
kana]]Žaci (ccá 4 mil.Kč) a
vícepráce na stavbě tě|e
cvicny (cca 2'5 mi|.Kč).
J jnými s ovy' býrya|ý staro9

té chiě| z částky c€ přes
1Ínil'rc zap|aiitpoh|edáV.
ky za Více, než 6 mi|.Kč.
Poté, co obec dá|e námít.
a, Že práce nebyy prov€-
denyvsouradu s prcjeldo-
VoU dokumentacÍ' objevi|a
se překvapivě kopie Zápi.
su dátovaného rokem
2006' ve Keíéír ]aros|av
Pienos] poŽaduje Žměnu

Piekvápivějšr pak je sku
tečnost, že fiíma nen|
ochotna a údajně á.i
schopna doložit or]gnály
těchto dokurnentú k po]l.
cejnimu přezkoUmáni
vzhl€dern k dokumentům,
které Jélos|av Přenosi|
stavební firmě podepsai,
jsou ték Šance obcé uspět
v pi.padném soudnÍm

...pokačo!ání zé strdny 1.
Pos|edním kroker. ke
zwšenÍ dopGvní bezpeč
nosti pak by|o obnovení
Vodorov.ého dopravnÍho
značenÍ v celé dé]ce u ic
Benešovská a P|ažská.
ce|ý projeK \'stavby d&
pravně bézpečnostních
opa|řenÍ v obci bý středo.
českým krajem hodnocen
jako ]eden z nej|epších v
etošnÍm locé' PořÍčÍ nád
sáŽavou ná ]eho realizácj
ziska|o doiac v ce]kové
I6i 600 tisic korun.
P]ánov€na:]sou ale i dá|ši
opatření' např]Gd výstav.
ba chodnÍku 9d káp|ič|íy
ke hřbitovu' opráva zrca.
de| nebo instaláce zpoma.

zŮstává tedy otázkou, z
jakého dúVodu a jakých
pohnutek se podepisuÍ
podobná píoh|ášenÍ 2 íoky
po skočenívýkonu funkce'
t.m sp6e, že je tím poškG
zena obec' jqímž je pod*

V nedávné době obec
poŽáda|a o pomoc Min 9
te6tvo vnitía čR' středo.
českýkrajaoprovedení
koňvoly pravděpodobně
požádá lfinanční Úřad.
Min jsteÉtvo vnitla přitom
vé svém stanovisku ozna.
či|o postup p.Přenosi|a 2a
neoprévněný a doporučllo
obcr postupovat rrestn+
právni cestou' obec věc
piedá a práVnímu zástup-

Prohlášení p'Přenosila je k
dÉpazici na webu abce'

v součastné době pňcháŽí
ne]hoĚi období v zemědé]
stv. pÍocházi nejhoEí kiŽi
za pos|edních 20 |et. ceny
zéÍnědě|ských kornodit
kies|y pod úroveň íoku
1989 a to za neustálého
zlaŠování cen Vstupú'
V současné době neni
V zemědě|ství komod tá,
|<teó by by|a zisková' ceny
hnojiv a cheňických pří
praVků neustá|e stoUpa]i
]\'leŽřočně doš]o k ná.Ůs!u
cen néKerých hnojiv aŽ o
1oo%. stavy prasat zá
posl €dní rok k]es|y o 12%,
protoŽe Výkm prasat je
d ouhodobě véhj ztráto!ý'
To samé platí o výkrmu
brcj|érových kuřat' kde
Výkupn| cena se pohybu]e
Óka|o 2t . 22 Kě/k&
kdeao nák|ády se pohybu
j. oko]o 25 Xčlkg- Neustá
]e se však z!1šL]jí marž€
obchod.ilŮ u potrav]n'
zatímco v locé 2oo3 činila
maÉe 2o%' ý rcce 2ooa
se jiŽ pohybuje ko|em
35%.
Vypadá to' Že přišti íok
bud€ pro zemědělstvÍ
vehi kritjcký Douíám a|€'
Že české zemědě|ství tuto
krizi překoná a že se opět
zab|ýské na lepší časy'

IngMircs|av Dvořák

*

{t

Informace o ěinnosti místních hasiěů

se Žačátkém školniho
roku se život nap no rozj€|
i Ve sboru dobrovolných
hasičů'
Dokonči|i jsme k|ubovnu V
píostoéch budovy pošty,
lderá bud€ slouŽit nejen
dospě]ým hasičúÍn' a|e j
nově Žá|ože.ému koleKi.

oÍtká se Žde přés Žimu
seznámí s č nnostÍ hasičú
a nauěÍ sé Zk|adní pG
znatlg' aby na ]aře moh|a
začit trénovát požálni
sport' stejně ]ako jejich

Ti si 20'2ářÍ z taKického
cvičéní přvez|i 3.ínisto' o
Úden později sl poprvé
činnost háslčú Vyzko!šé|a
i dárnská část. z naší VŮ

bec pfunÍ soutěŽe jsme si

lMnohern ho|ší zkouška
Však přiš|a g.rina ve v€'
černích hodinách' kdy sboí
spo|ečně s prcíesionály z
BeneŠova a dobÉky z
c€rčan á M.ače zasáhovai
u požáru v Prct vinské
U]]ci' své schopnosti potvr
di| sbol o dva dny později'
kdÉ zví!ěz ] na taKickém
cvičenív Přestav kách.
Da|ší akci kelou pnpravu'
jeÍne' jsou oerti. Již .ynÍ
múŽéte necháVat sVé ob.
jednáVky v k|ubovně sboÍu
nebo zasi]at rnai|ém na
h a s i c i ' p o r i c i @ e m a i i ' c Ž '
nebo te efonem ná č.604
243 7]]9,

Monika Bajercvá

FotogÍaÍickásoltěžprod|oužena! l s|uŽba czech P0|NT

AŽ da 2.t2. |í\ohou zájem.
ci př h|ášovat íoto€rane do
soutěŽe Pořčslý objekt v,
Kerou wh ásil obecníúřad
ve spo|Upráci se zék|adní

FotoeÉfie mohou být poří
zeny vjedné z pěti kaiegG
rii (Pořičí a historické pa
mátlry' PořičÍ a přircda

ko|ern nás' Lidé a Pořčí
Pořičí a techniká a vo|ná

sniml.(y zasnejte nraitem
na adlesu obce' poštoul
připadně předeÍe osobně
na Úřadě nebo Mg.'Biance
Durecové v zák adníško e'
více infamacÍ na vlebu
obce a obecní Výýěsce!

Pro výpisy z katastru n€.
movitostí' Živnostenského
é obchodnfto íejstřfuU a
rejstřiku trestů již neni
nutné ]ezdit do Benešova'
lsechny je možné ziskát
na počkéní na obecnÍm
Úňadě v PořEÍ nad sáza'
Vou' a to každý vš€dní den t"J

EJil-r-



čislo to

XÍaiské Yo|by v PořÍčíTě|ocviěna otevřena MI
od ř!ná je pro Ín|stnís|ož
ky a sdružení otevřena

Tě]oďična je pro aájemce
z Poříčí otevřena každé
ponděí v podvečernrch a
večernÍch hodinách' Využi
vat je moŽné ma|ý i Ve|ký

V ha|ejiž mimo cviČÍlodiče
s détmi' Asociace sportu
pro vo|ný čas' soH Poříčí
nád sázavou a da|šÍ od
pros nce se k nim pňpojí
dětská přípřáVka sK Posá.

v připadě Vašeho zájmu o
cvičení kontéktujte obecn|
Úřad PořÍčí nad sázavou
osobně, nebo e|ektronic.

V řÚnu |etošního roku se
konaly volby do zastlJpltet-
stva středočeského krajé'
V PořÍčí nad sázavou se k
vo|ební urně dostavi|o
ce|kem 373 Vo ičů (z 887)'
z nichž 369 odevzda|o
p|átný h asovací |ístek
(4 odevzdané h|asy byy

VÍtězem se sta|á Česká
sÍana soc]áhě demokra'
tická (15o h asú)' drlhá
skonči|a občanská demo.
krátjcká strana (11a h|a-
sú)' třeti Komunistická
strána cech a N4oraly s 31

Dálší vo|by' tentokát do
Evropského pa.amentu'
se budou konat přĚÚrok.

v čerunu etošnÍlro roku
ukonči|a píovoz diskotéka
v prostoréch mÉtní soko.

Po d|ouhých úvahách jsme
pak dospě]j k názoru' že
nejvhodnějšÍ bude, aby
pmstory vyuŽ|vé|y mÍsini
s oŽky a občanské sdruže

JiŽ 6.prosiňce od 14 hod n
tak budou spoečně TJ
soko| a Duhové ku|ička
poiádat Miku ášský kárne.

Ještě tén samý den' tedy
o-proslnce 2008, se pak
za pnspěnr sh Posázavan
začne od 20 hodin ve|ká
|ýiku|ášská taneční zába.

Akce pío Íok 2009 se
tepfue pI'pravL]jí, a|e jiŽ
nyni víme' že se 7'února v
sokoIovně uskutečni
lo.ročnÍk p|esu Mars,
14.března to pak bude
p es sDH Poříči nád sáza.
vou' začétek ve 20 hodin'
Prakticky celoročně navrc
sokoovnu VluŽÍvá Duhová
ku|ička' Kelé zde pořádá
pÉVide|né kroužky' ýýsta.
vy a jiné akce pro naše
nejřnenši' Za to patři Ve ký
dik Í\4artině VojtiŠkové'
Lence l4agnusové a celé.

zá TJ soko| PoňčÍ nad
sázavou PeÍ tácina

od podŽ rnu letošnÍlro roku
jedná rnístní ob€cni Úřad
se středočeským klajem o
lozši7ení počtu autobtso-
Vých spo]ú obousměrně do

obecní úřad požáda stř €
dočeský kraj o zařazení do
systému příměstské do.

Klomě toho jé také jedná.
no o moŽnosti za'|ázeni
zejméná ranních a odpo
lédních' spojú, |deré by z
Poři.i pokačová|y do Pra.
hy přímo po dá]nici. cesta
by se tak zkráti|á řádově o

V nepos|ednÍ řadě požéda|
obecni Úřad středočeslý
ka] o dop|nění ]]nek v
n€kÍ}tých časech' zejrné.
nadopoedneaVpozdním
odpoledni. o dé]ším Ylvoji

vánoce v Pořčí!

ste]ně jáko v předchoz|ch
|et€ch, i létos se budou V
PoříčÍ nad sázavou konat
tÍádičniédvenlní akce.
JŽ 2g'|istopadu V 18 ho
din se za zpěVu ko|ed na
náVsi loz2áří vánoční

o ťýden pÓzději' 6.12.v 18
hodin, pak bude na obec
nínr úřadě' u přnežitosti
vÍ|ání občénků, otevřena
Výstava fotogran Í PořÍčí'
PředposIednÍ adventní
sobota, 13.prosince, bude,
Ópět na obecním úřadě'
patřit přednášce o historii
obce pana Vladis|ava Má.
reše (od 18 hodin).
Pos edni předvánočnr akcr
pak bude v pondě]í22'12'
s|avnosini koncert voká ní
kapely Agnatha v kosrele

Koncert začíná v 18 hodin!

KONCERT
SKUPINY

AGDATHA
svehló, oňdřej Wškoči|, sioni5|ov B.mVič, Te|e'o Fdnrovd

18:00 - kostel 5v. Hovlo
Poříčí nod Sózovou

22.72.2008

Nové ||nkyautobusu?

ooec by ro1|a . en téŽl o ..4go á( oez rez sr 1e ponoc ; 
"o"'""".ii " ""ny"n 

, *.. oéfuJ,eme I aLo E i.ásné sld ' <y
Vénočnia mnoho zd|avia Úspěc|rů V rcce 2oo9 přejeme ustupitelům a ládním obce, |ngMártě Placharové' firm;
PRESBEToN s.r.o' a manže|ům Kra|ovým' manŽe|ům Procházkovým, mánžeŮm KnE6vým' píJéně Ná|evkové'
sl.Micháe|e Banftové, píJaros aÝě Jenčkové' s|.Aeně D|ouhé, p-\4adis|avu tvarešov], spo|ečnost VHs a manže|úm ]
lvaléšovým á p'šímov], .Vg[Biance Duíécové' BČ.Martině VojtGkové, pJřéskov ' p;co;nÍkŮm zŠ a las poi'r- 

""o 
l

sázavou, p' 4iros|avu Bzybohatému, stavebníÍirmě ToMPo á Ťomáši PoVo nému' lMa|ému Pogázavi a Barbořé čme|í
kové' JUDr.Martinu Wchopeňovi' české spořteně á Petru chotÍvkovi, spo|ečnosti MARS česká lepub|ika,
MuDr'']išoVé, NluDr.zeiené, MUDr'Mott|oVé' MuDr'Hvězdov] a zdravotnÍm sestřičkám, č|énúm sDH Pořití nad sáza'
Vou' pracovnikúm íÍmy AGRo Poříčí p.Man]nu Gfubercvi, pánŮm hg'Tomoyovi a KučercV], píPi|átové' lMe..Aeně]
Rezničkové, spo]ečnosti KEN4PER s'r'o., p'Fřantišku sládkovi' p'Kaplá|kovi, obecnÍmu úřadu Nespeky' Kučeóv]rn á ljějich obchodu U Adama' piKováňové, pracovn c.m oeské pošty' írmě AsP s|uŽby s.r.o', osvětIénÍTýnec k's', pracovni i
kŮm státnlho podniku Povodí Mtavy a mnohýÍn mnohým da|šrm' TěŠÍÍne se a doufáme, Že se s vámi setkáme v roce

:"9:l


